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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KRYETARI
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot. Date: / /2023

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)
[02.05.2023]

Drejtuar: [Novatech Studio shpk, me nr. NIPT-i: L01717030C me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr 8,
rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18]

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, me lote
Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-65212-04-06-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Loti IV: Supervizim ,, Ndertim mur mbajtes Goraj “,206 807 (dyqgind e
gjashte mije e tetegind e shtate) leke pa tvsh, kohezgjatje 45 dite ]

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11 Prill 2023] [Nr. 32]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto 0

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Novatech Studio shpk L01717030C
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera : 76 414 (shtatedhjete e gjashte mije e katergind e katermbedhjete) leke pa tvsh.
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [Novatech Studio shpk, me nr. NIPT-i:
L01717030C me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-
18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18], se oferta e paragitur me vleré totale prej 76 414 (shtatedhjete e
gjashte mije e katergind e katermbedhjete) leke pa tvsh [shuma pérkatése e shprehur me fjalé dhe shifra] /
totali i pikéve té marra | | &shté identifikuar si fitues (paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

KRYETAR
TONIN MARINAJ

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



